
「他の部屋も見てみたい」
「いくらかかるのか見積が欲しい」
「どう進めればよいか相談したい」けれど、
8月19日のご都合が悪い方は、

大阪国際会議場は株主総会・個人投資家説明会を
はじめ、様々なイベントでご利用いただけますので、

セミナー直前13：30～（約30分）
当日空いている施設をご見学いただけます！

是非、内覧会にお越しください！
・経験豊かなスタッフが1組様に1名ずつアテンドします。

・丁寧にご要望をお伺いし最適なご提案をいたします。

・詳しい会場の仕様をご説明いたします。

8月8日（月） 10：00～/13：30～/16：00～

8月19日の見学会、8月8日の内覧会どちらかに

参加ご希望の方は裏面の参加申込書に

必要事項を記入の上、FAXにてお申込みください。

8月8日
開催

8/19SEIUNDOガバナンスセミナーご出席の皆様へ

大阪国際会議場 施設見学のご案内



大阪国際会議場 見学会 内覧会 参加申込書

参加希望日（ご参加希望の日時に○をつけて下さい）

見学会：8月19日(金) ( )13：30～ ＜SEIUNDOガバナンスセミナーと同日開催＞
※ひとまず10F（SEIUNDOセミナー受付）にお越しください

内覧会：8月8日(月) ( )10：00～ (  )13：30～ (  )16：00～

貴社名

お電話

FAX

ご住所

〒

貴部署名 お役職名 お名前

メールアドレス：

( )

メールアドレス：

( )

メールアドレス：

( )
【FAX送信先・お問い合わせ先】

FAX:06-4803-5620 ※こちらの番号へご送付ください
（FAX受信後、ご確認のお電話を差し上げます）

〒530‐0005 大阪市北区中之島5‐3‐51 株式会社大阪国際会議場

営業部誘致二課（岩本・池本）まで

TEL：06‐4803‐5603（直通） E‐MAIL： info@gco.co.jp


